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Onucanue Toapa 28.07.2025

HaumenoBanue Toapa: @poHTAIbHAS MOCYIOMOEYHASI MAIIIMHA CO BCTPOEHHBIM BOAOYMSTYMTEIEeM
Elettrobar Fast 160 D

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/frontalnye-posudomoechnye-mashiny/frontalnaya-

posudomoechnaya-mashina-so-vstroennym-vodoumyagchitelem-elettrobar-fast-160-d

Onucanue

® VHuBepcanpHas nocyaomoeuHas mamusa Elettrobar Fast 160 D co BcTpoeHHBIM BOAOYMSTYUTENIEM,
IpeHa3HayeHa JUIsl MBIThS TITyOOKUX U MEJIKUX TapesioK, CTAKaHOB, CTOJIOBBIX MPUOOPOB, MOJTHOCOB B
CTOJIOBBIX, pecTopaHax. OcoObeHHOCTH:

® -DiekTpoMeXaHNUYeCcKas MaHeNb yIpaBIeHUs;

¢ -JlBoitHast 0OIIMBKA KOPITYyCa;

¢ -IloBepxHOCTHBIE (DUIBTPHI,

® -2 nuKia;
XapakTepuCcTHKH
JmuHa, MM 580
[upuna, mm 600
Bricora, Mmm 830

JlIlnHa B yNIakOBKE, MM 650
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[[IuprHa B ynakoBKe, MM
BricoTa B ynakoBke, MM
Macca, kr

Bec B ynakoBke, kr

Tun 3arpysku

HpO)IOJ'DKI/ITeJ'II)HOCTI) OUKIOB MOI71KPI, CEK

Hcnonnenue

MakcumanbHasi BBICOTA IMOCYAbl, MM
KonnuecTBO IMKIIOB MOMKHU, IIT
Pa3mepsr kop3uH, MM

Pacxox Bopbl, j1/4ac

MakcuManbHBIA TUaMETP TapesioK, MM
BMmectumocTs Oaka, 1

Crpana cOopku

Bricota, MM

JnuHa, Mm

Crtpana cOopku

670

1080

63

72
(bpOHTATBHBII
120
YHHUBEPCAIbHOE
305

2

500x500

2.9

330

30

Wranus

830

580

Wranusa

Nudopmariyist HOCUT CIipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YOoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUKE 1O TeIEPOHY Yy Balllero MEHEKepa.



